別記第1号様式(第2条関係)

奨 学 資 金 貸 付 申 請 書

申
請
者(

本
人)

ふ り が な   生年月日   年  月  日

氏 名

男 ・ 女 電 話

現 住 所

本 籍

在 学 校 名   卒業学校名

貸付希望額   月額        円

期 間       年   月から      年   月まで  年間

保

護

者

ふ り が な

生 年 月 日
  年  月  日

氏 名   男・女 (  歳)

現 住 所 木古内町字 電 話

職 業 又 は

勤 務 先

  本人との

続 柄

  日本学生支援機構又はこれに準ずる団体からの奨学金の貸与の有無 有・無

 木古内町奨学資金貸付条例第4条の規定により、上記のとおり申請します。

      年  月  日

申請者(本人)          印

  木古内町教育委員会 様

※申請者（本人）の住民票を添付してください。（発行から３か月以内）